PORTARIA Nº. 01/2024, DE 21 FEVEREIRO DE 2024.

Eu, Genes da Fonseca Rosa, portador da RG nº 564.075, órgão expedidor

SSP/SC, CPF nº 251.318.779-20, ocupante do cargo de Diretor Presidente da

UNICAFES / SC – UNIAO DAS COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDARIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por lei e destacadas em ATA do Conselho da

UNICAFES / SC realizada no dia 12 de Agosto de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a Comissão Permanente de Licitação e Compras da

UNICAFES / SC, para o exercício de 2024/2025, composta dos seguintes indicados e

ratificados em ATA do Conselho:

Presidente: Sandra Nespolo Bergamin CPF: 017 704 229 00

Secretário: Emerson Junior Menin CPF: 082 758 399 04

Membro: Rosane Aparecida Vieira CPF:016 022 539 60

Art. 2º - A Comissão ora instituída será responsável pela elaboração e

julgamento dos processos licitatórios / Compras de responsabilidade da UNICAFES /

SC, nas modalidades: CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA

PUBLICA , LEILÃO E PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

Art. 4º - Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Genes da Fonseca Rosa

Diretor Presidente Unicafes/SC